Normannus de Lesley respondebit.

Comes de Mar, camerarius, respondebit.

Walterus de Byger, locumtenens camerarii, respondebit.

Walterus de Byger, clericus gardrobe, respondebit.

Mauricii de camera vsque Perth, de mandato regis. Item, allocantur computantibus ij s. et vj d., in variis et minutis expensis, factis de mandato regis.

Summa totalis expense, vij li. xvj s. et ij d. Et sic debent iij s. et x d., quos soluunt domino Waltero de Byger super comptum. Et sic eque.

[Striuelyn.] Comptum Nicholai Masoun, balliui de Striuelyn, pro se et Ricardo Chepman, balliuo sibi adiuncto, redditum apud Dundee, secundo die Aprilis, anno Domini millesimo ccc. quinquagesimo nono, de omnibus receptis suis et expensis de firmis dicti burgi, a festo Sancti Martini, anno Domini m^occc. quinquagesimo septimo, vsque in diem huius compti, et sic de tribus terminis.

Idem onerat se de xiiij li., receptis de firmis dicti burgi de predictis tribus terminis, per assedacionem communitati dicti burgi, factam per dominum Robertum de Erskyn, commissarium Thome comitis de Angus, tunc camerarii Scocie. Summa. De qua, computat in solucione facta domino Roberto de Erskyn, per literam ipsius de recepto, tanquam commissarii dicti comitis, ostensam super comptum, lx s. Item, Fratribus Predicatoribus de Striuelyn, in partem solucionis annue pensionis decem marcarum, eis debite de predictis tribus terminis, lx s., vt patet per literas camerarii de precepto, et eorum de recepto, ostensas super comptum. Item, in liberacione facta Johanni filio Johannis de Lythcu, per literas Thome comitis de Marr, camerarii, de precepto, et ipsius de recepto, ostensas super comptum, lx s., de quibus idem comes respondebit. Item, Johanni Ketyson, per literam de precepto Thome comitis de Mar, camerarii, ostensam super comptum, liij s. iiij d. Item, Patricio, clerico liberacionis domus domini nostri regis, in diuersis solucionibus sibi factis, vt patet per literam ipsius Patricii de recepto, ostensam super comptum, xxviiij s. viij d. Item, allocantur computanti, in complementum solucionis decem marcarum feodi sui, de firmis et exitibus dicti burgi, xviiij s.

Comes de Mar,
camerarius,
respondebit.

Summa expense, xiiij li. Et sic eque.

Compotum Patricii, clerici, [et] Johannis, aurifabri, Edinburgh. balliuorum burgi de Edinburgh, redditum apud Dundee, quarto die Aprilis, anno Domini millesimo ccc. quinquagesimo nono, coram auditoribus predictis, de omnibus receptis suis et expensis de firmis dicti burgi, a festo Sancti Martini, anno Domini millesimo ccc. quinquagesimo septimo, vsque in diem huius compoti, et sic de tribus terminis.

In primis, onerant se de lij li., de firmis dicti burgi, de dictis tribus terminis. Summa patet. De qua, computant in solucione facta domino Willelmo de Ramesay, vicecomiti de Edinburgh, pro expensis domini nostri regis in aduentu suo de Anglia, xj li. x s., de quibus idem dominus Willelmus de Ramesay respondebit. Item, in solucione facto Rogero Hog, burgensi de Edinburgh, x li. x s., vt patet per literam domini nostri regis de precepto. Item, eidem Rogero Hog, ix li. vj s. vj d., de mandato Normanni de Lesley, tunc locumtenentis camerarii, vt patet per literas ipsius de precepto, et ipsius de recepto, ostensas super compotum, de quibus idem Normannus [respondebit]. Item, in liberacione facta balliuis burgi de Edinburgh, de mandato Normanni de Lesley, vt patet per literam ipsius de precepto, ostensam super compotum, l s., de quibus idem Normannus respondebit. Item, abbati de Dunfermelyn, pro annua pensione sibi debita de elemosina regis, de predictis tribus terminis, vt patet per literam ipsius abbatis, ostensam super compotum, vij li. x s. Item, Fratribus Predicatoribus de Edinburgh, de elemosina regis annua, de predictis tribus terminis, x li., vt patet per literam ipsorum de recepto, ostensam super compotum. Item, in minutis expensis factis per predictos balliuos ad vsum regis, xl s. x d. Item, pro panno, empto, et liberato Alano de Erskyn de Largys, de mandato domini nostri regis, xxiiij s. vj d.

Summa, liij li. xj s. x d. Et sic superexpendunt lj s. x d.

Compotum Johannis de Balcolmy, Ricardi Hendschylde, Carale.

et Ricardi Skroḡ, balliuorum burgi de Carale, redditum apud Dundee, v^{to} die Aprilis, anno predicto, de omnibus receptis suis et expensis de firmis dicti burgi, a termino Pentecostes anno, etc. 1^o tercio, vsque in diem huius compoti, et sic de vndecimis terminis, quorum x sunt de assedacione comitis de Anegus, camerarii, et vnus terminus de assedacione comitis de Marr, camerarii.

In primis, onerant se de xliiij li., receptis de firmis dicti burgi de Carale, de dictis decem terminis, per assedacionem dicti comitis de Anegus. Et de vj li., de firmis dicti burgi, de dicto vno termino, per assedacionem comitis de Marr. Summa, l li. De qua, computant in solucione facta magistro Alexandro de Cambow, xxvij li. et x s., pro cana sibi debita de dictis xj terminis, capiendo, videlicet, per annum, v li. Item, computant in solucione facta priori de Sancto Andrea, pro cana sua, capiendo per annum liij s. et iiij d., de dictis xj terminis, xiiij li. xiiij s. et iiij d., per literas dictorum prioris et Alexandri, ostensas super compotum. Item, in solucione facta domino Davidi de Wemys, vicecomiti de Fyff, per literam ipsius de recepto, ostensam super compotum, xlvj s. et viij d., de quibus respondebit. Item, predicto vicecomiti, per aliam literam de recepto, ostensam super compotum, xliij s. et iiij d., de quibus respondebit. Item, liberacione Johanni filio Patricii, per literam domini comitis, de Anegus, camerarii, de precepto, et literam ipsius Johannis de recepto, ostensas super compotum, xlvj s. et viij d. Item, eidem Patricio, de mandato dicti comitis, et litera ipsius de recepto, ostensis super compotum, xxxiiij s. et iiij d. Summa huius recepte, l li. xiiij s. et iiij d. Et sic superexpendant xiiij s. et iiij d., quos soluerunt dicto domino comiti de Anegus, dum camerarius extitit, qui non allocantur in isto compoto; nec computantes vnquam allocacionem habebant de eisdem. Et sic eque.

Vicecomes de
Fyff respon-
debit.

Eque.

Monros. Compotum balliuorum burgi de Monros, redditum apud Dundee per Willelmum panetarium, xj^o die Aprilis, anno

supradicto, de omnibus receptis suis et expensis de firmis dicti burgi, a termino Sancti Martini, anni, etc., LVII., vsque in diem huius compoti, et sic de tribus terminis.

In primis, onerant se de xij li., receptis de firmis dicti burgi de dictis tribus terminis. Summa patet; quam liberauerunt domino episcopo Brechinensi, pro cana sibi debita, confitenti receptum super compotum. Et sic eque.

Compotum balliuorum burgi de Dundee, redditum apud Dundee, per dominum Robertum de Balmossy et Hugonem de Balmossy, die et anno supradictis, de omnibus receptis suis et expensis de firmis dicti burgi, a festo Sancti Martini, anni, etc., LVII., vsque in diem huius compoti, et sic de tribus terminis. Dundee.

In primis, onerant se de xx li., de firmis dicti burgi, de dictis tribus terminis. Summa patet. De qua, computant in solucione facta comitisse de Stratherne, pro annuo redditu sibi debito de firmis dicti burgi, vj li. xij s. et iij d., de dictis tribus terminis, per duo paria literarum ipsius de recepto, ostensarum super compotum. Item, Johanni Gray, racione tercię sue de dictis tribus terminis, vj li. xij s. et iij d., per literam ipsius de recepto, ostensam super compotum. Item, Fratibus Minoribus, ex elemosina regis, de dictis tribus terminis, vj li. xij s. et iij d. Et nihil hic constabulario de xx s. per annum, pro feodo suo, quia nihil fuit vnde potuit deseruiri. Summa huius expense, xix li. xix s. et ix d. Sic debent iij d., qui assignantur constabulario. Et sic eque. Eque.

Et notandum, quod dicti balliui liberauerunt xl s. et iij d., liberatos domino Waltero de Byger, tunc clerico gardrobe, in diuersis rebus captis ad gardrobam regis. Item, Patricio, clerico liberacionis, in diuersis rebus captis ab eisdem ad expensas regis, iiij li. xvij s. j d. Item, domino Willelmo de Vaus, senescallo domus regis, ad expensas regis, xiiij li. xij s. et ij d. Nota.

Summa huius, xxj li. xj s. et v d., que in isto compoto non allocantur.

Forfar. Computum balliuorum burgi de Forfare, redditum per Willelmum Red, apud Dunde, xij^o die Aprilis, anno supradicto, de omnibus receptis suis et expensis, a festo Sancti Martini, anni, etc., LVII., vsque in diem huius compoti, et sic de tribus terminis.

Normannus de
Lesley respon-
debit.

Walterus de
Byger respon-
debit.

Eque.

In primis, onerant se de x li., de firmis dicti burgi, de dictis tribus terminis. Summa patet. De qua, computant in solucione facta Normanno de Lesley, tunc locumtenenti camerarii, xlvj s. et viij d., de quibus respondebit. Item, allocantur eisdem liij s. et iiij d., pro factura vnius molen-
dini. Item, domino Waltero de Byger, camerario, per literam ipsius de recepto, ostensam super compotum, xl s., de quibus respondebit. Et priori de Rostynot, pro cana sua annua quadraginta solidorum, debitorum de dicto burgo, de dictis tribus terminis huius compoti, lx s. Summa huius expense, x li. Et sic eque.